
MAGISTRAT uĚsra ÚsrÍ NAD LABEM
VELKA HRADEBNI233618
STAVEBNÍ onpon

PSC 401 00
schránka 100

v ÚsrÍNAD LABEM
9.8.2016

Č' sptsu:
Č.rpoNRcÍ:
vyŘtzulp:
TELEFON:

4484012016
M M/SO/S/s 9 28 s I 20 t 6 tKk
Miroslava Kaňková
47 527 t7 58

ROZHODNUTI
STAVEBNÍ povornNi

TOTO rRÁvruí mocl

VÝroková část:

Stavební odbor Magistrátu města Ústí nad Labem, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ''stavební zákon"), ve stavebním řizení přezkoumal podle $ l08 aŽ 114 stavebního
zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 30.5.2016 podal

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, zastoupená doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D.,
rektorem, rčo ++sss601o Pasteurova354411,400 96 Úsfi nad Labem,
kterou zastupuje, Pelčák a partner, s.r.o., Ičo 28270355,Náměstí 28.října 1I04l17,602 00
Brno, které dále zastupuje FABION, s.r.o.,Ičo 250l2738,Bozděchova9916o400 01 Ústí nad
Labem

(dále jen ''stavebník'') , a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle $ l l5 stavebního zákona a $ l8c lyhlášky č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

na stavbu:

stavební povoleni

''Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO) ''

KAMPUS UJEP Ústí nad Labem

(dálejen ''stavba'')napozemkuparc. č. 506l14,519l1,42llv katastrálním tnemí UstínadLabem.

Stnvba obsahuie:

Jedná se o novou trvalou stavbu (stavba občanského vybavení) vjihovýchodní části univerzitního areálu
Kampusu UJEP Ústí nad Labem, do které je umístněrro centrum přírodovědných a technických oborů
(CPTO)' včetně potřebného zázemí.

Stavba ie rozdělena na Íyto stavební obiektv:

Budova CPTO - novostavba
Podzemní hromadná garáž - novostavba
Demolice stávajících budov - demolice zbýku základoých konstrukcí

Hrubé terénní úprar,y
odstranění drobných staveb a objektů, r,yklizení staveniště
Zajištění stavebni j ámy

De šťová kanalizac e ar eálov á
Retenční nádrž
Nádrž závlahové vody

so 2000
so 2010
so 2100

Příprava území
so 1000
so 1010
so 1020

Trubní rozvody
so 3000
so 301 0
so 3020



--

Č. i. vwsors l 59285 l20I 6lKk

so 3100
so 3200

r so 3300
so 3400
so 3410
so 3500

Kabelové romody
so 4000
so 4100
so 4200

krénní a sadové úpravy
so 6000
so 6100

Provozní soubory

Sp lašková kanalizace ar eálov á

- 'Jednotná kana|izace areálová
Pře ložka areálové kanalizace
Přípojka vody
Přípojka závLahy a chlazeni
Přípojka parovodu

str.2

PřípojkaNN
Areálové osvětlení
Kabelové sdělovací rozvody

Konečné terénní a sadové úpravy
Zahradni a sadové úpravy - střecha podzemni

Záložní zdroj NN, palivové hospodářství
Výměníková stanice
Technologie stravování
Zařizeni pro odvod tepla a kouře
Zav|ažovací systém
Technologie vodního prvku
Audiovizuální technika
Vybavení laboratoří
Kupole observatoře

5 2'70 m2
20 700 m2
82 830 m3

garáže

PS 7000
PS 7010
PS 7020
PS 7040
PS 7050
PS 7060
PS 7070
PS 7080
PS 7090

Popis stavby :
St*b'J. .*\t""vána v místě zbourané původní nemocniční budovy (,'pavilon A") a sousedících operačních sálů.

so 2100 Demolice stávajících budov
- Před zahájenim stavby se dokončí demolice podzemních částí původních staveb - ,,pavilonu A" a sousedících

operačních sálů. Dále bude snížena stávající železobetonová stěna nad portálem vjezdu do 2.PP budovy

Multifunkčního centra a odstraní se navazující šikmá opěrná stěna, která bude nahrazená stěnou nesoucí nové

zastřešení stávajícího vjezdu. odstraní se panelové a asfaltové plochy v prostoru stavby.

SO 2000 Budova CPTO
so 2010 Podzemní hromadná garáž

1. PP hromadné garáŽe, administrativní, v5íukové a ýzkumné prostory technické a provozní zázemí

l. NP u-hrkové prostory meÍza
2. NP - 8. NP v}jukové' ýzkumné a související administrativní, technické a provomí prostory

Zastayěttá p1ocha:
Celková hrubá podlažní plocha
obestavěný proStor:

Stavební řešení:
- objekt CPTo je řešen jako objekt se dvěma vzájemně kolmými křídly ve tvaru písmene L s delším podélným

křídlem umístěným východozápadní osou po vrstevnici. V tomto Kídle jsou umístěny pracovny pedagogů,

kdeŽto v kratším, příčném, proyozy pouŽívané studenty - tzn. učebny a laboratoře. Podélné křídloje dispozičně

tvořeno třítraktem, příčné pětitraktem. Do zálivu obou křídel je umístěn podzemní objekt garáŽi. provozně

propojený s křídly objektu (doplňuje objekt do tvaru obdólníka). Strop gnáži je ýškově umístěn na úrovni

pŤizemí objektu a bude tvořit náměstí mezi novostavbou CPTo a stávajícími budovami Mu|tifunkčního centra.

Podlaha garáží je na úrovni l.PP a zároveň na úrovni parku jižně od objektu CPTO. Náměstí bude vpřípadě
potřeby vyuŽíváno takéjako rozpty|ová plocha pro hasičské vozy.

- 
_Celkové 

půdorysné rozměry objektu CPTo včetně garáží činní: 106'0 m x 49,7 m. objekt CPTo má celkem

pět nadzemních pod\aŽi v podélném křídle (s ýškou atiky na kótě 196,9 m n'm.), osm nadzemních podlaŽí v
příčném křídle (s ýškou atiky na kótě 207,80 m n.m.), a jedno podzemní pod|aŽí.

- Podzemní garáŽejsou jednopodlažní s ýškou Sffopu na úrovni pŤízemí objektu na kótě 175,80 m n.m (+ 0,00).

GaráŽe budou napojeny na nově polohově upravený pÍijezď ke stávající trafostanici.
- Konstrukcí stavby je železobetonový skelet tvořený prefabrikovanými pilíři nosné fasády a monoliticloými

sloupy uvnitř dispozice i stropy' Záklaďní konstrukční modul je 8,10 x 7,50 m' konstrukční ýška suterénu

(l.PP) je 3,50 m, pŤízemí (l.NP) je 4,50 m, laboratorních podlaží (2 až 5.NP) je 3,90m a tří nejvyšších podlaŽí



Č1. vulsols 159285 l2016lKk str. 3

(6. aŽ 8. NP) je 3,50m. Fasádní prefabrikáty jsou obloŽeny keramickými cihelnými pásky.

sádrokartonové, rámy oken hliníkové' okna s trojitým zasklením se stínicí venkovní roletou.

zlepšují klimatickou siabilitu interiérů. Všechna podlaŽi mají zdvojené podlahy pro vedení

' nemá podhledy s výjimkou chodeb a některych prostor technického a provozního zázemí.

objektje rozčieněn na dvě propojené, avšak konstrukčně nezávislé části - podzemní garáŽe a ýškovou budovu

CPT1. Z rozdílného namáhání základoqich spár obou částí q'plývá i rozdí1ná koncepce za|oŽeni.

Za|oŽení stavby:
- oba di|atační celky jsou zaloŽené na průběŽné základové desce, která je pod výškovou části podepřena

beraněnými pilotami. objekt přiléhající podzemní garáŽe je zaloŽený plošně'

- Zák|adová deska objektu guiax i" navrŽena základni tloušťky 400mm, s lokálním zesílením pod sloupy a

obvodoými stěnami, na celkovou tloušťku 600mm.

- Za|oŽeniýškového objektu je realizováno na průběŽné zákIadové desce tloušťky 500mm, s lokálním zesílením

nad pilotami na ce1kovou tloušťku 750mm. Piloty jsou umístěny pod sloupy, schodišťoými jádry' v.ýtahor'"ými

šachtami a podél fasády'
- Stavba bude chráněna proti pronikání radonu zpod\oŽibudovy (pozemek se středním radonovým indexem)'

Součástí stavby jsou vnitřní instalace:
- SplaškováŘana\izace,tuková kana|lzace, dešťová kanalizace, vodovod (sv, tv, c),poŽámi vodovod a suchovod,

piynovod (laboratoře)' vzduchotechnika, chlazení, výápění, měření a regulace, silnoproudá elektronika,

tteskosvody, slaboproudé a sdělovací rozvody (EPS, EZS, evakuační rozhlas, nouzová signalizace, kamerový

systém, tel. rozvody, spol. tel' anténa), záIoŽni zdroj el'energie.

Stavební objekty budou prováděny včetně nových areálových sítío napojení na rozvody, potřebných přeložek

sítí a včetně venkovních úprav (konečné terénní a sadové):

- Zásobování teplem - stavba bude napojena novou parovodní přípojkou So 3500 z centrálního zdroje napojením

ve stávající sáchtc na primární puiovod (ČeZ Tep|árenská a.s'). Dále ve společném neprůlezném kanálu

s přípojkou páry pro objett izdravotní ústav), dále parokondenzátní trasou směrem knovému objektu CPTo a

pii ;.r"1o jizní fásádo u'ioupi přes šachtu neprůlezným kanálem pod objektem do ýstupní šachty v předávací

stanici.
- So 4000 Přípojka NN - napojení el. energií objektu bude ze stávajících sKíní SD022 č.Il a 12 umístěných pod

stáv.objektem H před seveioýchodním rohem nového objektu CPTO' Ze skŤíní se vyvede 6 kabelů NN typu

AYKY 3x240+l2O mm2, trasápokračuje v zeleném pásu podél účelové komunikace, kterou po l5m podejde a

zaústí do objektu CPT9. Hlavní měření je ve stávající trafostanici Multifukčního centra. PodruŽná měření

budou v hlavních rozvaděčích v objektu cPTo.
- So 4200 Kabelové sdělovací rozvody - připojení objektu na datovou optickou síť UJEP bude provedeno

optickými kabely singlemodového typu. Pro zafouknutí optických kabelů budou pouŽity stávající prvky HDPE

tj' trubta HDPE'40/33 1kS a zodolněné mikrotrubičky (MT) 10/5,5, které jsou ukončeny v kabelové plastové

komoře na severovýchodním okraji objektu. Bude provedeno napojení a zataŽení HDPE trubky a mikrotrubiček

do objektu CPT6, poté zafouknuti optických kabelů do HDPE mikrotrubiček a jejich montáŽ na koncích' Stáv'

plastová komora u východní fasády objektu bude odkryta a q'jmuta. Před dokončením terénních úprav stavby

ouj"ttu CPTo budou HDPE trubka 40/33 mm 1 ks a zoodolněné mikrotrubičky 10/5,5 6 ks typu zataŽeny do

1'NP objektu CP'fo' Vyjmutá p|astová komora bude umístěna u jiŽní části objektu CPTo v zeleném pásu a do

plastovákomorybudouz2.NPzataŽeny4chráničkyPVC110/94mm.
- So 4100 Areálové osvětlení jihol"ýchodního sektoiu, parkoviště a vodního prvku budou napojeny podzemními

kabely NN na stávajcí stoiar vo u jihoqichodního rohu objektu. Stávající stoŽár u severního okraje

podzémních garáŽí á dva stávající stoŽáry- v těsné_blízkosti nového por1álu vjezdu do garáŽí budou

demontoványapřesunutydonorychpozicpronasvětienípříjezdor1rchkomunikací'venkovníhoparkoviště.
Jeden ze stávajících stoŽáru při v.ýjezdu z parkoviště na ulici Pasteurol'u bude třeba vzhledem ke kolizi s nově

vedenou komunikací porunout o-čca2 m. Stožáry (sloupy Vo) a osvětlovací patníky Vo budou napojeny na

městskou síť (ve správo Eltodo - Citelum). osvotlení instalované na fasádách novostavby CPTo a svítidla

vestavěná v rámci parkových úprav do opěrných zdí a venkovních schodišť budou součástí stavby'

- Dešťová kanalizace areá|ová So 3000 - ješťové odpadní vody ze střech objektu budou odváděny třemi

podtlakoýmikanalizačními odpady světlosti d56-d75a dvěma dešťovými přípojkami DN l60 do nové areálové

dešťové kana]izaceDN 250-30ó, přes filtrační šachtu s obtokem do zásobní nádrŽe závlahové a chladící vody o

objemu 100 m3 a dále do retenčni nádrŽe o objemu 6'7 m3, a regulovaně vypouštěny v množství 3,56 l/s spolu

se splaškovými vodami do stávající kanaizáčni přípojky DN 300 zaústěné do stávající veřejné jednotné

kanalizační stoky v ulici Klíšská, délka cca 92m. bestova voda bude lryuŽívána jako závIabová pro zelené

plochy parku a pro doplňování do systému chlazení'

- Retenční nádrŽ So :ol o _ etyri betonové šachty DN 2500 navzájem propojené, opatře1é_ vstupními poklopy'

- NádrŽ záv|ahoyévody So:ózo- sest betonoqich šachet DN 2500navzájem propojených, opatřených poklopy' 
.

- So 3100 SplaŠková kana|izace areálová 1 splaškové odpadní vody zobjektu-.budou odváděny třemi

kanalizačními přípojkami a přípojkou zlapákutut<u oN l60 do nové areálovékanalizace DN 250_300 délky

cca 166m a dále'rávněŽ aó ws. uued"né stávající přípojky a jednotné kana|izačni stoky v ulici Klíšská'

Dělící příčky jsou
Vegetační střechy
rozvodů' Budova



c. i. M\..{/so/s I 59285 I 20 1 6 I Kk str. 4

Úkapová voda s obsahem ropných !átekzpodlahy garáŽí budou sváděny do Žlabů a bezodtokovýchjímek, kde
se. bude odpajova{, popř. bude odčerpána a odvezena k likvidaci odbornou firmou. Splašková voda s obsahem
tuků znienŽý bude odváděna samostatnou vnitřní tukovou kanallzací přes odlučováe tut,i do qýše uvedené
areálové splaškové kanalizace.

- PřeloŽka areálové karnlizace So 3300 - stávající splašková kana\izace bude přepojena na novou přeloŽku
splaškové kanalizace se zaústěním do areálové kanalizace, materiál DN 300 aemý oó,o m.- Přípojka vody So 3400 - řeší napojení objektu jednou vodovodní přípojkou PE á 1 tóaeu<y 14,5 m na stávající
areáloqý rozvod PE d160 u severovýchodního rohu objektu. Přípojka bude přivedena do vodoměrné místností
v 1.PP' kde budou osazeny hlavní uzávěr vody, fyzikální úpravna tvrdosti vody, filtr se zpětným proplachem,
vodoměmá sestava, zpětná klapka arozdělovač studené vody. Dále budou pokračovat samostatné větve pitné
vody ( laboratoře, adm i n i strativa, menza a p oŽámí).- Přípojka závlahy achlazeni So 3410 pro budování zkrápění systému chlazenia pro potřeby závlahy dešťovou
vodou, přípojka bude zavedena do strojovny chladící vody,v zásobnínádrŽi bude instálován na potrubí sací koš,
v případě sucha bude zásobni nádrŽ zásobována z domovní přípojky pitné vody' materiál zxp'B d 40 délky 2x
14,5m.

- V objektu bude instalován pevný rozvod plynu, zásobující laboratoŤe ve 2. a 3'NP zemním plynem, napojený
na jednu tlakovou lahev 33kg' umístěnou v místnosti KFY 2'5l na stěně. Rozvod ZP bude vedón objekt;. poá
stropem, po stěně nebo ve dvojité podlaze k místům spotřeby (55x plynovy kahan v laboratorních stolech nebo
digestořích)'

Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1' Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, k1erou vypracoval; ateliér Pelčák a partner,

S.r.o., Se sídlem Náměstí 28. října ]7, Brno 602 00, IČo 28270355, zak. čísto ]16, v o,t/ zLtd a
ověřil autorizovaný architekt Ing. arch' Petr Pelčák , Čt<'q 0017, případné změny nesmí být
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu {4o fáze ýstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
a) vy{ýčení stavby, příprava staveniště,
b) základové konstrukce, opěrné zdi, spodní stavby,
c) hrubá stavba,

d) kompletace stavby,

3' Po dokončení stavby, stavebník požádánejméně 30 dnů předem o provedení kontro|ní prohlídky pro
vydání povolení se zkušebním provozem.

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
5' Stavba bude prováděna dodavatelsky na základě výsledku výběrového řizení' Stavebník oznámí

vybraného stavebního podnikatele, ktery zabezpečíodborné vedlní provádění stavby stavbyvedoucím
a před zahájením stavebních prací doloží na stavební odbor Magistratu města Ústí nad Labem doklad
o oprávněnosti stavebního podnikatele i stavbyvedoucího.

6' Na stavbě bude po celou dobu veden stavební deník, po dokončení stavby předá její zhotovitel
originál stavebního deníku stavebníkovi.

1' Stavebník je povinen pÍed zahájením ýkopových prací zajistit v1.tyčení všech podzemních sítí v
prostoru staveniště. V průběhu prací budou dodrženy podmínky dané pro práci v ochranném pásmujednotlivých inž. síti a platné právní předpisy a noÍTny_V ČR. re každé činnostiv ochranném pásmu
inženýrských sítí budou pÍizváni jejich příslušní správci a vlastníci. Bude proveden zapis ao
stavebního deníku.

8. Stavebník zajisti sp|nění podmínek závazného stanoviska Krajské hygienické stanice ÚK ze dne
3.8.2016, čj. KHSUL 3482912016:
o Min. 10 dní před zahájenírn zkušebního provozu musí bý na KHS Ústeckého kraje předložerr

světelně technický projekt umělého osvětlení prokazující splnění požadavků ČsN'BŇ D464-1
(Světlo a osvětlení - osvětlení pracovních prostorů - Ča'tt, - Vnitřní pracovní prostory) a ČsN
360020 pro řešené prostory s pracovištěm a skladů s nebezpečnými chemickými látkami a s
hořlavinami a s ním i průkaz instalace Svítidel a světelných zdrojů uvedených v tomto světelně
technickém projektu. Výpočet musí odpovídat skutečně instaiované osvětlovací soustavě a
skutečně qlkonávané práci.

' V průběhu zkušebního provozu musí být provedeno měření umělého osvětlení a nejpozději ke
kolaudaci musí by't předloŽen protokol změřeni umělého osvětlení splňující požadav'ky ČsŇ :ř



Č 1. vwsors l 59285 l2o l 6 lKk str. 5

00ll-1 a 3 (Měření osvětlení vnitřních prostorů, Cást 1: Zák|adní ustanovení, Cást 3: Měření
umělého osvětlení), kteý bude prokazovat splnění požadavků ČsN gN 12464-1, uvedených v

' předloŽeriém wětelně technickém projektu za provozních podmínek v celém prostoru i na
' pracovních místech (včetně nepřesnosti měření). Měření musí bý provedeno v kompletně

zaÍ ízený ch a provozovaných místnostech.
o V průběhu zkušebního provozu musí být provedeno měření podání barev u svítidel s LED

světelnými zdrojí na všech pracovištích (i netrvalých). Ke kolaudaci musí bý předložen protokol
z tohoto měření, kteý prokáže podání barev odpovídajíci požadavkům CSN EN 12464-1.

o Ke zkušebnímu provozu musí bý předložen ýpočet denního osvětlení na pracovištích, kde je
vykonávána trvalá pracovní činnost.

o V průběhu zkušebního provozu musí bý provedeno měření denního osvětlení a nejpozději ke
kolaudaci musí bý předložen protokol o měření denního osvětlení vjedné zkanceláÍi děkanátu
v 1.PP objektu, kteý bude prokazovat splnění požadavků normy CSN 730580-1.

o Pracoviště musí bý umístěnavzónách sr,yhovujícím denním osvětlením vsouladu sýpočty
denního osvětlení a s respektováním požadavků ě' 4.2.6 normy na denní osvětlení.

o Ke kolaudaci musí b;ýt předložen dokument o využívání místností s nevyhovujícím denním
osvětlením, kteý bude závazný pro všechny zaměstnance.

o Větrání všech prostorů musí odpovídat požadavkům Nařízení vlády č. 36112007 Sb. ve znění
pozdějších předpisů. odvod vzduchu Ze sanitárních zaÍizeni a šaten musí odpovídat
instalovaným zaÍizovacím předmětům a počtu skříněk. Při kolaudaci musí bý předložen
protokol o seřízení vzduchotechniky na jednotliých vyústkách.

. V průběhu zkušebního provozu musí bý provedeno měření hluku zprovozu objektu
(venkovního parkoviště, vzduchotechnika, chlazení). Nejpozději ke kolaudaci musí bý
předložen průkaz o dodržení hygienických limitů pro hluk v komunálním prostředí dle Nařízení
vlády č. 21212011 Sb. o ochraně zdravi před nepříznivými úěinky hluku a vibrací ve znění
pozdějších předpisů.

o V Hrubé přípravně zeleniny v l.PP musí bý k dispozici umývadlo na osobní hygienu s přívodem
tekoucí teplé a studené vody v souladu s požadavky čl. 4 odst.2 příloha II Kapitola I bod 4)

Nařízení (ES) ě. 85212004.
o Povrch stěn v prostorách manipulace s potravinami (např. Hrubá přípravna zeleniny) musí bý

omyvatelný do výše pracovních operací v souladu s požadavky čl. 4 odst.2 příloha II Kapitola II

bod lb) Nařízení (ES) č. 85zlz004.
o Potraviny určené ke zpracování v minutkové kuchyni musí být při transportu chráněny před

kontaminací v souladu s požadavky ěl. 4 odst.2 příloha lI Kapitola I bod 2c) Nařízení (ES) č.

8s212004.
. Povrchy potravinářských prostor musí umožňovat odpovídající údržbu včetně povrchu výtahu v

souladu s požadavky čl. 4 odst.2 příloha II Kapitola I bod 2a) Nařízení (ES) č. 85212004.
o Pokud budou použity závésné výlevky pro úklid, musí mít horní okraje ve výši výlevky stojací.

. Projekty jednotliých profesí musí bý upraveny v souladu se stavební částí projektu.

9. Stavebník zajistí splnění podmínek stanoviska odboru dopravy a majetku MmÚ čj.
MM/6DM/sÚ,?58602016/KočoR ze dne 10.5.2016 a to: budou dodrženy podmínky uvedené ve

stanovisku č j. MI\4/OD l/rlsU 11 49 60/20 1 5/KočoR ze dne 8.l'20 I 6:

Před započetím výkopových prací nebo jiného druhu zvláštního užívání (umístění kontejneru nebo

zaÍízeni staveniště) místních komunikací ul. Klíšská, ul. Pasteurova, ul. Londýnská v k.ú. Ustí nad

Labem poŽádá stavebník o povolení zvláštního užíváni. Žádost bude podepsána statutárním

zástupcem a budou k ní doloženy $4o náležitosti:
o situační mapa Se zákresem místa qýkopu (záboru)
o doklad o zaplacení správního poplatku, jehož výše bude stanovena podle délky zvláštního

uŽivání, r,yměřeného dle položky 36 zákona č.63412004 Sb., o správních poplatcích
. souhlasné stanovisko Policie ČR - Dopravní inspektorát Ústí nad Labem
. návrh přechodného dopravního značeni' které stanoví odbor dopraly a majetku Magistrátu města

Ústí nad Labem
o fotokopii živnostenského listu nebo ýpisu z obchodního rejstříku žadatele

. v případě zastupování plná moc
o stanovisko vlastníka dotčených pozemních komunikací



7

c j. Mr\4/so/s I 5928s t20 r 6 I Kk str. 6

Rozhodnutí o připoje.ní ne_moyitosti p.p.č. 506/14 v k.ú' Ústí nad Labem k místrtí komunikaci ul.Pasteurova v k ú U1tí nacl Labem byti iydáno dne 29.7.2009 pott čj. MWoD/SÚtt dglslzoL9/KočoR.
10' stavebňík.zajistí splnění podmínek vlastníka dopravní infrastruktury - odboru dopravy a majetkuMmU ze dne 17 .5.2016 č j.2016-1029-00226:

o V případě zásahu do přilehlého chodníku, bude Magistrátu města ÚL - odboru dopraq, amajetku předložena žádost o zvláštní uživánikomunikaóe (chodníku) a to zejména. jedná- li se o:zóbor chodníku' výkop v chodníku (v tomto případě je nutno uzavřít s oDM smlouvu o pronájmukomunikace a chodníku), v případě umístěií 'u ab komunikace (chodníku) požódat o souhlass umístěním a uzayřít smlouvu o věcném břemeni.
ll' Stavebnikzajistí splnění podmínek závazného stanoviska Hasičského záchrannéhosboru ÚK ze dne18.5.2016 čj. HSUL 279]-2lÚL-2016 SPD 5]112016:

' Stavebník alespoň 30 dní před zahájením montáže předloží naHZS k odsouh|asení podrobnějšíprojektovou dokumentaci v rozsahu: požámě bezpe8nostní řešení, elektrická poŽámísignalizace,nouzový zvukový systém, samoěinné odvětrací zařízeni, samočinné odvětrávací zaÍízení,vzduchotech nické zařizení (požární klapky)'o K pro-jektoqým dokumentacím vyhrazených požárně bezpečnostn ích zařizeni(elektrická požárnísignalizace, 
:o:'9uý zvukový sýstém, sámoEinné odvětiací zařizení,samočinné hasicí zaÍizení,požární klapky) doložit oprávnění projektantů podle $ 5 odst. 5 r,yhlášky č.24612001 Sb., ostanovení podmínek požárni bezpečnosti a ýkonu státního požáiniho 

"doro.u 
(r.yhláška opožárni prevenci), ve znění vyhlášky č.22112014 Sb. a písemná prohlášení projektantů podle $ 10odst. 2 téŽe vyhlášky.

12' Stavebník zajistí splnění podmínek zvyjádÍeni Povodí ohře, S.p. Ze dne 23.5.2016 zn.P oÍ1/ 1 7 9 68 l20 1 6-2 l 03 1 200 :

I' Vyjádření z hlediska }Iórodního plánu povodí (NPP) Labe a Plánu dílčího povodí (PDP) ohředolního Labe a ostatních přítoků iabe;
1. Vsouladu s kap. IV.LI Npp Labe;
o bude kvalita vypouštěných odpadních vod vyhovovat stávajícímu kanalizačnímu řádu,o bude minimálně lx za 70 let a vždy po havarijním úniku ropných látek nad rámec běžnýchúkapůprovedena výměna sorpční textilie u parkovaóí plochy,
' bude provedena 1x ročně kontrolní prohlídka riauu a funkčnosti lapáku tuků oprávněnou osobou(ýrobce, resp' dodavatel nebo jím pověřená osoba), přičemž o kontrolní prohlídce budezpracován protokol hodnotící provozuschopnost lapáku a navrhuj icí ptipadná servisní opatření(protokol o servisní prohlídce bude 1x ,u rókpředlážen Povodí oire, staini podnik Chomutov avodoprávnímu úřadu).
o bude vyřešena. likvidace zachycených ropných látek z jímek úkapů v garáŽi a likvidacezachycených tuků z lapáku tuků (smlouuu .-p.ouorovatelem vhodného zaÍízení pro likvidacitěchto odpadů).
2. V souladu s kap. IV.I.2 Npp Labe;

' budou úkapovéjímky odzkoušeny na nepropustnost ote ČsN 75 0905
' bude u splaškové kanalizace provedena á dotoz"nu zkouška těsnosti podle ČSN 7 5 6909.II. Stanovisko z hlediska správce povodí;
o Platí podmínky uvedené v bodě I. .

III. Vyjódření z hlediska Povodí ohře, s' p.;o Napojení na jednotnou kanalizaci bude odsouhlaseno jejím správcem, kteý bude ručit zakvalituvypouštěných vod v rozsahu platného povolení t uypouitcní^odpadních voá.
l3' Stavebník za-jistí splnění podmínek zvyjádřeníodboru životního prostředí MmÚ ze dne23.5.2016 ě.j.MW oŽP l oos l 3 8g2 5 l 2o t olpil,t,v- rcz9 s'o odpadové hospodářství: investor (stavebník) zabezpečí využití nebo odstranění odpadů, kterév rámci stavebních prací vzniknou a to tak, že veškeré odpady předá oprávněno osobě dle $ 12odst' 3 zákona o odpadech Pt"q předáním odpadů opůvncno'osobe budou odpadysoustřed'ovány utříděné podle jednótliqých arutrrl a tategorií a zabezpeěeny předznehodnocením, odcizením nebo ú-i\9T, Musí být plněny i oajsi porrinno*i vyplývajici zezákona o odpadech - zejména nakládání 

' 
n"u"'p"enými odpady a plnění ohlašovacíchpovinností.



Č.;. vwsols l59285 l20l6lKk str- 7

Doklady o odstranění či využiti odpadů (váŽní lístky, faktury atd.) bude investor pro účely
případné kontroly archivovat po dobu 5 let. Prohlášení o odstranění odpadů není

' plnohodnotnýň dokladem potvrzujícím nakládání s odpady.

' V případě, že bude podána žádost o lydání stanoviska pro účely kolaudačního Íizeni, musí bý
tyto doklady o odstranění odpadů součástí žádosti.
Upozorňujeme investora, že musí mít zajištěno odpadové hospodářství (především třídění
komunálního odpadu, jeho lyužívání a umístění nádob na vlastním pozemku, vedení evidence
odpadů, plnění ohlašovací povinnosti atd.) v souladu se zákonem č. 185/200l Sb., o odpadech a

s vyhláškami s ním souvisejícími.
o ochrana ovzduší: Zdrojem vytápění novostavby bude CZT '

Dále bude vobjektu instalovánatlaková láhev se zemním plynem, pro laboratorní potřeby (55

ks laboratorních hořáků) , azáIožni zdroj elektrické energie-dieselagregát.
Dále požadujeme, aby při veškeých demoličních i stavebních pracích byla činěna opatření
kzamezeni prášení a úletu materiálu (napÍ. zakryti nákladu na automobilech, kryté shozy,
čištění přilehlé komunikace, apod.).

o Vodní hospodářství" Záměr je z hlediska zájmů chráněných zákonem o vodách možný.
Připomínáme nutnost zajištění podmínky také uvedené v dokumentaci, aby potrubí dešťových
vod pro ch|azení a záv|ahy nebylo jakkoliv přímo spojeno s rozvodem pitné vody.

o Městslql dendrolog; V rámci probíhající stavby i při přípravě území musí bý dodržena norma

Čsx s: 9061 (ČSN-DIN 18 920) o ochraně stromů, porostů a Vegetačních ploch při stavebních
pracích. Zejménaje nutné zajistit ochranu dřevin před oděrem. Veškerý materiál (stavební sut',

stavební materiál, zemina, apod.) nesmí být skladována v kořenové zóně dřevin.
. oddělení mimořádných situací; V projektu jsou zohledněna organizačni a technická opatření

navržená v dokumentu ',Hodnocení 
rizik kampusu UJEP"' ktený byl zpracován v r.2009,

s ohledem na skutečnost, že kampus leži v zóně havarijního plánování Spolchemie,
doporučujeme prověřit platnost tohoto dokumentu a případně aktualizovat nevrŽená opatření

tak, aby byla dostatečná pro aktuální situaci.

14. Stavebník zajistí splnění podmínek závazného stanoviska odboru životního prostředí MmÚ ze dne

22.6 .20 1 6 č j. MW oŽPloo S/5 0 5 0 6 l ZS l 20 1 6 l 1 0 6 l Zaj :

Bude instalovan náhradní zdroj elektrické energie - dieselagregát, o výkonu 630 kI/A' tj. 560 kW'

kteý bude sloužit pro zálohovóní některých speciólních laboratorních zařízení a seryerů. Dále pak
bude na fakultě zřízen laboratorní plynovod. Zdrojem bude tlaková plynová lahev 33 kg s lahvoým
uzávěrem. V obou případech se jedná o zdroj, kterýje stacionárním zdrojem znečišťování ovzduší, a
není uyedenv příloze č. 2. zákona o ochraně ovzduší.
Souhlasné závazné stanovisko k výše uvedeným zdrojům je rydáno za předpokladu plnění

následuj ících podmínek:
. provozovat stacionárni zdroj v souladu s podmínkami pro provoz tohoto zdroje stanovenými

zákonem o ochraně ovzduší, jeho prováděcími předpisy a ýrobcem
o předkládat příslušnému orgánu ochrany ovzduší navyŽádáni informace o provozu stacionámího

zdroje a jeho emisích
o k žádosti o lydání stanoviska oŽP pro účely vydání kolaudačního souhlasu stavebník, společně s

žádosti, předloží doklady o instalovaných stacionárních zdrojích (typ, výkon, dok|ady o pořízení

zdroje, doklady o jejich instalaci od autorižovaného technika, doklady o revizi plynového

zalízení, potvrzení od výrobce, apod.)

15. Stavebník zajistí splnění podmínek zvyjádÍení oblastní inspektorát práce pro Úr a LK ze dne

16.6.2016 čj. 1 1 847 17 .4ll 16-2:

o V projektové dokumentaci není uvedeno, že pÍed uvedením lyhrazených tlakových zaÍizení do

p.óuo'u je nutné dodržet požadavky vyhlášky Čusp ě'.18l1979 Sb. a souvisejících předpisů

ýkající se provozu TNS, např. Čsx oq 0012, tzn. provozní dokumentace zaÍizení, odborná

způsobilost obsluhy, kontroly výstroje nádob, zápisy v provozním deníku apod.

. V projektové dokumentaci, část D.14.7.je uveden odkaz na neplatnou normu - např. ČsN nN so
1 l0-1 ed. 2, která je ve verzi 3'

o V PD, část D. 1.4.7 Slaboproud a část D. t.4.6 Silnoproud, schází dle požadavků vyhl' č.

6212013 sb. alespoň zák|adní přehledová schémata rozvodů zaÍízení.
o Elektroinstalace ve skladu hořlavin (místnost -1'36 dle polohopisu) musí bý provedena v

souladu s nařízením vlády č. I0112005 Sb., příloha l 1.4.



-
Č.i. vwsols 159285 l20l6lKk str. 8

Zajistit otevírání dveÍí z místnosti hlavní rozvodny elektro ve směru úniku.

Požadujerrte doplnit výpočet Ťízeni rizika ochrany před bleskem podle normových hodnot

k qfběru nejvhodnějších ochranných opatření stavby - Vyhl. č26812009 Sb. s 36, odst. 2.

Při realizaci silnoproudých/slaboproudých rozvodů musí (a to i v případě uloŽení do podlahy)

musí bý zajištěno ustanovení čl.513 normy ČsN::2000-5-51 ed.3 (kaŽdé zařazení včetně

vedení musí být uspořádáno tak, aby byl usnadněn jeho provoz' prohlídka (kontrola), údržba a

přístup k jeho spojům.).
V dalším stupni PD doplnit qýkresy jednopólovych schémat' a to především typ a průřez jader

vodičů; délku obvodů; druh a typ ochranných prvků; jmenovitý proud nebo nastavení

ochranných prvků; určený zkratoý proud a zkratovou odolnost ochranných prvků.

Před zahájením montáže silnoproudu a před uvedením do provozuje nutno postupovat v souladu

s lyhl. č,'1312010 Sb., a to především dle přílohy 2, odst. a) a 5).

o Zadavatel stavby posoudí, zdase na stavbu vztahuji požadavky $ 15 zákona č.30912006 Sb. ve

zněni p ozdějš ích pře dp isů.
o Budou dodrženy povinnosti dané příslušnými ustanoveními zákoníku práce a souvisejícími

předpisy z hlediska bezpečnosti práce, bezpečnosti technických zařízeni a stanovených
pracovních podmínek.

l6. Stavebník zajistí splnění podmínek zvyjádření NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. Ze dne l5.6.20l6
2n.032160010 a jeho dodatku 228.6.2016:
l. Vybavení bezbariérového WC - musí odpovídat bodu 5.1.2.-5.1.8. příl. č 3 (záchodové kabiny dle PD

odpovídaj í sými rozměry vyhlášce pro novostavby bez vyuŽití asistence)'

Rozmístění zařizovacích předmětů a detail}, k q'bavení - viz Metodiku k vyhlášce č. 398/2009 Sb.. autor

Inq .Renata Zdařilová. Ph'D.- str.]49 -obr.I62,]63, str.I52-obr.]67, str.]53- obr.]68, str.]54- obr.]69.
(] záchodové míql umístěné u stěn'v je vhodné vodorovné madlo řešit se svislou částí. Toto svislě madlo
může sloužit také i umývadlu.

Záchodová mísa musí být osazena tak, aby její čelo bylo 700 mm od zadní stěny, ýška sedátka 460 mm nad
podlahou, ovládání splachovacího zařízení v případě Kombi WC musí být umí,stěno na straně, ze které je
volný přístup k záchodové míse, nejvýše I200 mm od podlahy. Vedle umyvadla musí být alespoň jedno
svislé madlo déllE nejméně 500 mm, u WC mísy přístupné jen z jedné strany musí být madlo na straně
přístupu sklopné a záchodovou mísu musí přesahovat o ]00 mm, madlo na opačné straně u stěny musí být

pevné a záchodovou mísu musí přesahovat o 200 mm. obě budou osazena 800 mm nad podlahou. V kabině
je nutné použít um1nadlo se stojánkovou výtokovou baterii, umožňující podjezd a osazené 800 mm nad
podlahou. Spodní hrana u pevného zrcadla musí být 900 mm nad podlahou a horní min. I800 mm. Nebo
musí být použité sklopné zrcadlo se spodní hranou do 1 200 mm od podlahy a ovlťtdání nesmí zasahovat do

manipulačního prostoru nad umyvadlem. Kotvení všech madel musí mít nosnost min. I50 kg.

Doplnit svislé madlo u umýyadla. návaznost zrcadla a mýdelníku. vhodné umístění zásobníku n'a papír,
ručníbl odpadkový koš. Všechna ovládací zařízení (Y;pínače el.) musí být půdorysně umístěna min. 500

mm od rohu WC místnosti a v požadované výši 800-1000 mm od podlahv Doplnit do PD, do části
elektroinstalace.
Doplnit ovladač signalizačního qlstému nouzového volání. který musí být v dosahu sedící osoby 600-1200

mm nad podlahou a také v dosahu zpodlahy a to nejvýše ]50mm nad podlahou.(bod1.1.4.přil'č'3) V
místnosti plně postačí ] nouzové zařízení opatřené tažným zařízením nebo dlouhým provózkem, kteý končí
]50 mm nad podlahou. Svstém bude vyveden na vněiší stranu dveří do vstupního p!pýp!ti-na-!9l9pŠL;
akusticbím a světelným zakončením nebo bude napojen do místnosti s trvalou obsluhou areálu' Doplnit
do č ás ti el ektr oins t al ac e

Kromě uvedeného upozorňuieme: - vstupní dveře na WC se musí otevírat ;uércu ven a musí být z vnitřní
strany opatřeny vodorovým madlem ve výšce 800 až 900 mm - dveře na II.C musí být opatŽcntizámLq]rL

který -ie v případě nutnosti odjistitelný zvenku.

Bezbariérové sociální zařízení musí být označeno symbolem zařízení nebo prostoru pro osoby na vozíku

podle přílohy č. 4 k vyhl. č. 398/2009 Sb', bod I '

2. Výškové tozdíly pochozích ploch /vnějších a vnitřních./ nesmí bý vyšší neŽ20 mm- viz Přílohu č. l. bod 1

q'hláŠky.
Povrch pochozích ploch musí bý rovný, pevný a upravený proti skluzu - nášlapná vrstva musí mít
součinitel smykového tření min. O,5 - viz bod l.1 .2. Přílohy č' 1 vyhlášky. '' Vstupní prostory musí být
osvětleny tak, aby nevznikal náh|ý a velký kontrast mezi osvětlením vně a uvnitř budolry-vizbod1.2.l
Přílohy č. 3 k lyhlášce, dále bod 1. 2' 1 1. Přílohy č. l k lyhlášce.
Stupnice nástupního a výstupního schodu každého schodišťového ramene nebo vyrovnávacích schodů musí
byýrazně kontrastně rozeznatelná od okolí. * Schodišťová ramena musí být opatřena po obou stranách

madl]y ve výšce 900mm' Madla musí přesahovat konec schodiště - první a poslední stupeň o l50 mm:

a

a

4.



Č.;. vvlsols l 59285 l2016lKk str. 9

mezera mezi stěnou a madlem musí být min. 60 mm' - viz Přílohu č. 1. bod 1 k vyhlášce. Toto ustanovení
platí i pro bezbariérové rampy'

5. obýné a pobytové mistnosti. předsíně. chodby musí při předpokládaném rozmístění nábýku umoŽňovat
:' otáčení vozíku o 360 o: - tomu odpovídá ikruhová plocha o pruměru 1500 mm -s tím souvisí i rozmístění

zaÍizovacich předmětů v hygienickém zaÍízení /- a respektování dosahové úrovně nad podlahou' x Část
obsluŽného (prodejního pultu výdeje jídla. recepce, šatny, pokladny)' atp. musí bý max. 800 mm nad
podlahou v nejmenší délce 900 mm viz bod 1. l ' zejména 1.1.4. aŽ l.l .6. Přílohy č. 1 k qlhlášce.

6. SchodiŠtě a lryrovnávací stupně -bod2. Přílohy č. l k vyhlášce' * schodišťová ramena/a rampy/ musí být
opatřen]l po obou stranách madly ve v}'šce 900mm. Madla musí přesahovat stupeň o l50 mm: mezeramezi
stěnou a madlem musí bý min. 60 mm. Výška schodišťového nebo vyrovnávacího stupně nesmí bý větší
neŽ 160 mm. Stupnice nástupního výstupniho schodu kaŽdého schodišťového ramene nebo v.vrovnávacích

schodů musí bvt výrazně kontrastně rozeznatelná od okolí.
7 . Přístupový chodník musí být min' 1500 mm široký a smí mít max. podélný sklon l :12 (8.33) a příčný sklon

1:50 (2.0 %\. Před vstupem do budovy musí bý vodorovná plocha nejméně 1500x1500 mm, při otvírání
dveří ven nejméně 1500x2000 mm - yiz Přílohu č. 3, bod l k lyh|ášce.

8. PřekáŽky na komunikacích pro chodce ( lavičky, r.1ik1adce, stavby pro reklamu, stromy, sloupy veřejného

osvětlení, dopravní značetí) musí bý osazenv tak. ab}' b}'1 zachován průchozí prostor podél přirozené

vodící linie šířky nejméně 1500 mm, technické lybavení lze v odůvodněných případech umístit tak. Že

průchozí prostor bude místně zúžen aŽ na 900 mm světlé šířky. (bod 1.2.1' -2. ořílohy č.2) Min' čistou
světlou šířku musí prováděcí Íirma dodrŽet i u sloupů veřejného osvětlení a dopravního značeni a sloupků
od označníku.

9. Dle bodu 1.2.1l přílohy č. l musí být dodržen vizuá1ri kontrast sloupů veřejného osvětlení, světelného

signalizačního zaŤizení pro chodce, svislého dopravního značeni. Pokud není dodrŽen, tak se vizuální
kontrast sloupů veřejného osvětlení provádí označením kontrastním pruhem ve ryši 1400 -1600 mm od

pochozí plochy. ( ČSN ISo 3864-1).
l0. Vjezd na (soukromý) pozemek musí bý u vozovky doplněn v místě sníŽení pod 80 mm varovným pásem

šíře 400 mm.
11. Výtah bude odpovídat ČSN EN 81 70:2OO3 Bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáŽ výahů:

ZvlášÍní úprava ýtahů určených pro dopravu osob a osob a nákladů - přístupnost ýtahů včetně osob s

omezenou schopností pohybu a orientace ' dále viz Přílohu č. 1, bod 3 vyhlášky.
Parkoviště avyhrazená stání, dále chodnílg, a ostatní pochozí plochy musí být v souladu s vyhláškou a CSN
73 6It0, změna Z]. * Vyhrazené stání pro osoby těžce pohybově postižené musí býk označeno

mezinárodním symbolem přístupnosti ($ 4 odst. (2)' bod l.0 Přílohy č. 2 vyhlášlq').

Stavební detaily a vybavení bezbariérovými prvlgl budou v realizační dokumentaci odpovídat vyhlášce č.

3g8/200g Sb., včetně její přílohy a Čstv 73 6I I0 Projektování místních komunikací (změna z. ] z února
20 1 0).

Všechny použité výrobtq pro bezbariérové úpravy pro osoby S omezenou schopností polrybu a orientace
musí odpovídat technicltym předpisům a musí mít ověření o shodě výrobku dle nařízení vlády č. 163/2002

sĎ. $7. Zhotovitel stavby má povinnost doložit u kolaudačního řízení.

Splnění výše uvedených podmínek bude prověřeno při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

l7. Stavebník zajisÍi splnění podmínek zvyjádřeni Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem ze

dne I 0.5.20 76, zn. ZUULI 6865 12016:

o Stavební Íízení a zejména průběh ýstavby musí bý Íízen arealizován tak, aby neomezil činnost

Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, pracoviště Ústí nad Labem - Pasteurova 9.

o Problematické Situace, např. dopravní omezeníopřerušení dodávek energií, pitné vody aj. předem

oznamovat a konzultovat se zástupci Zdravotního ústavu se sídlem v Ustí nad Labem, a to v
dostatečném časovém předstihu.

18. Pro rea]'izaci a předání stavby veřejného osvětlení stavebník za1istí splnění podmínek z vyjádÍení

Eltodo-Citelum s.r.o. ze dne 30.6.2016 č,1.2I1D0r6 (088MK/6/20l6):

o Při výstavbě Vo a So používejte ýpové výrobky, zajištěné společností ELToDo EG' a.s:

a) Výzbroj ýp: SR 721 - RSn{, lP20
b) Kabel typ: CYKY 48X16 mm2
c) Zemnicí drát FE' ZN o 10 mm
d) Koncovky na ukončení kabelů ve stožáru - Skeldo

C Před předáním veřejného osvětlení do provozu je nutno:

a) Nové veřejné osvětlení musí být předáno do majetku investora.

b) Musí bý proveden,,Zápts o předání apÍevzetí stavby veřejného osvětlení'' se všemi jeho

rráležitostmi správci sítě.

o Při předávání stavby veřejného osvětlení je nutné předat správci sítí Vo:



c j. MN.4/SO/S I s9285 t20 t 6 tKk str. I 0

a) 2 x Zpráva o provedené Yýchozi revizi elektrického zařizení.
b) 2 x Prov4děcí dokumentaci skutečného provedení v papírové i (datové formě).
c) 2 x Piotokol o měřen i intenziý osvětleni komunikacl po 100 hodinách p.ouo'u světelných zdrojů.
d) 2 x Geodetické zaměřeni stožárů a vedení v papírové i (datové formě)'

1 9. Stavebn ík zajisti splnění podmínek z vyjádřeni:
o RWE Distribuční služby, a.s. ze dne 25.5.2016, zn. 5001296653
o SčVK, a.s. Ze dne 3.5.2016, zn. 016610011251loTPČutlsu
. ČEZ Distribuce, a's. ze dne 16.5.20 76, zn. 1084663407
o TETA s.r.o. ze dne 4. 1.2016
o CETIN a.s. ze dne 4. 1.2016, zn. SOS- 16lVE 000002
o CETIN a.s. ze dne 4.1 .2016, čj. 500548/16
o Eltodo-Citelum S.r.o. Ze dne 30.6.2016 č j.21112016 (088MK/6/2016)
o T-Mobile CZ a.s. ze dne 18.5.201 6 zn.El4038l16
o TETA s.r.o. ze dne 4. 1.2016

20. Stavebníkzajistí splnění podmínek zvyjádŤeni Muzea města Ústí nad Labem ze dne 12.7.2016,ěj.
MMUL/11'7t2016tA2:
o IJzavřít s Muzeem města Ústí nad Labem, případně s jiným archeologickým pracovištěm, které je

oprávněno k provádění archeologických výzkumů, smlouvu o archeologicke činnosti, jejímž
předmětem je provedení záchranného archeologického výzkumu. o jeho formě a 

'p,išouurozhodne oslovená organizace. Smlouva musí být uzavřenapřed zahájením stavebních praci.
' V předstihu alespoň 15 pracovních dnů bude oslovená instituce informována o zahájení zemních

prací písemně nebo emailem'

21. Stavebník zajistí splnění podmínek z vyjádÍení ČF'Z Teplárenská a.s., provozní jednotka Ústí nad
Labem ze dne 31.5.2016 zn. l6053llGr:
o Rozmezí dodávek mezi ČEZ Teplárenskou a investorem bude nazačátku nové parní přípojky v

ulici Pasteurova poblíŽ ul. Thomayerovy 1Š0t;' kde TAS pŤed zahájením stavby pripravi nóly
uzavíraci ventil DN 1 25.

o Pro měření dodávek tepla je navržena nepřímá metoda, měřící Soupravu osadí TAS, je potřeba
připravit rovný úsek pro průtokoměr před vstupem do kondenzátni nádrŽe a v el. Rožvaděči
vyhradit místo pro plombovatelný jistič pro napájení Inmatu. Měřící úsek bude odplyněn a bude
mít moŽnost odkalení. odplyňovací a odkalovací válec budou součástí dodávky TAS, před
separátor osadíme měření tlaku a teploty, na vratném potrubí kondenzátu umístíme kontiolní
vodoměr. Pro součinnost v otázce měření se obracejte na správce měření Ing. ondřeje Lose (724
434 253, ondrej'los@cez.cz ). Teplota vratného kondenzátu by n"*Élu překročit 40.C.
Doporučujeme srovnat teploý kondenzátu z odvodnění přípojky a z výměníků, než budou
smíšeny.

Stavebník zajistí splnění podmínek z vyjádření Vodafone CZ a.s.' Ze dne 10.6.2016 zn' 160518-
12257394:
o Ve vámi zadaném zájmovém území v uvédené ýšce se nacházi náš vzdušný MW spoj

specifikovaný níže. Při realizaci výše uvedené akce a při pouŽití qiškoqých jeřábů v této úrovni
nesmí dojít k jeho přerušení. V případě nutnosti přesměrování spoje budou náklady s tímto
spoj ené hrazené investorem stavby.
MW spoj ajeho koncové body ve wGS-84 ( dd.dddd.):

HE4548A je ve qišce 2l4m.n.m;d:l,6m, souřadnice lat-a: 50,6660995483398, lon*a: 14,013899803l616,
lat,b:5},6647 6821 89941, lon b.. I 4,03299999237 06
HE5980A je ve výšce l96-205m'n.m;d:1,6m, souřadnice lat-a: 50,66302871',7041,lon a: 14,0332221984863,
lat_b: 50,6660995483398, lon b: 14,0138998031616
HE456lA je ve výšce 233m.n.m.;d:2,8m, souřadnice \at-a'.50,6660995483398,lon-a; l4,01389980316l6,
1 at 

-b 
: 5 0,6 5 67 03 9 4897 4 6, lon _b : l, 4,0 628 0 5 1 7 5 7 8 I 3

Stavebník zajistí splnění podmínek z vyjádřeni České Radiokomunikace a.s., ze dne 20.6.2016 zn.
UPTS/OS/13 6106t2016:
o V současné době prochází v těsné blízkosti Vámi řešeného objektu paprsky směrových

radioreléoqých spojů veřejné komunikační sítě ve správě Českýóh Raáiókomunikací, a.s.

22.

23.



cj. MM/so/s l59285l2o16lKk str. I I

24.

25.

Koridory radioreléoqých spojů nesmí být částečně ani krátkodobě narušeny konstrukcí stavebních
objektů. konstrJrkcí použité stavební techniky nebo přenášenými břemeny!

Přípctdná ko'liže s vedením Ceskych Radiokomunikací, a.s.:
- Stavebník je povinen ihned kontaktovat pracovníky odcL. ochrany sítí Čestrych Radiokomunikací,

a.s., pokud ve fázi zpracování projehové dokumentace stavby nebo v pozdějšíchfázích stavebního
řízení zjistí, že stavebními objekty nebo použitou stavební technikou hrozí i jen lcrátkodobé či
částečné narušení tras podzemních nebo nadzemních vedení veřejné komunikační sítě ve spravě
Č e s lqlch Radiokomunikac í, a. s.

- V případě nutnosti přeložení vedení Čestqch Radiokomunikací, a'S., hradí nezbytně nutné
náklady za vyvolanou úpravu sítí stavebník, jehož stavba nebo stavební technika danou přeložku
vyvolala.

- Stavebník je povinen nejpozději 3 měsíce před zahójením výstavby kolizního objektu nebo
umístěním kolizní stavební technilry uzavřít se společností Ceské Radiokomunikace, a.s. "Dohodu
o přeložení kolizního vedení Čestglch radiokomunikací, a.s."

. Dále Vás upozorňujeme na možnost vzniku degradace příjmového signálu rozhlasu a TV v okolí
Vaší stavby, kterou nejsme nyní schopni predikovat. V takovém případě zkoumá příčinu vzniku
degradace signálu Český telekomunikační úřad. V případě, že bude Českým telekomunikačním
úřadem zjištěno, že příčinou degradaceje předmětná stavba nebo použitá stavební technika, bude
stavebník podle znění $100 odst. 9 zákona ě. I2112005 Sb' o elektronických komunikacích a o
změně někteých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyzván k okamžité nápravě.
Stavebník je v takovém případě povinen na své vlastní náklady zabezpeóit nezbýně nutná
technická opatření vedoucí k dosažení původní kvality příjmu u degradací signálu postižených
posluchačů/diváků.

. Minimálně 3Odnů před zahájením stavebních prací požadujeme předložit k odsouhlasení umístění
a parametry pouŽidch stavebních jeřábů.

Stavebník musí dbát na to, aby na stavbu byly použiý jen takové výrobky, u kteých lze dokladovat,
že splňují tech. požadavky na výrobky d|e zák. č.22lI997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Tyto
doklady budou předloženy stavebnímu úřadu zároveň s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu.

Pozemky dotčené stavbou musí být uvedeny nejpozději před podáním žádosti o kolaudační souhlas
do původního stavu.

26. Ke všem stávajícím sousedním pozemkům a objektům při provádění stavby musí být zachován
bezpeěný přístup a pÍijezd. Případné omezení bude předem konzultováno s vlastníky nemovitostí
dotčenými tímto omezením.

27. Pokud dojde ke znečištění veřejných příjezdoqých komunikací na stavbu,zajistí stavbajejich čištění
ještě ýž den.

28. Případné škody způsobené stavbou musí být uhrazeny stavebníkem podle platných předpisů.

29. Stavební materiál a odpad nesmí být skladován na veřejném prostranství.

30. Po dokončení stavby požádá stavebník o lydání kolaudačního souhlasu dle $ l22 stavebního zákona.

Náležitosti žádosti včetně příloh stanoví $ 18i vyhl. č.50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozlrodování, územního opatření a stavebního iádu, ve znění pozdějších předpisů. Pro lydání
kolaudačního souhlasu stavebník opatři závazná stanoviska dotčených orgánů klŽíváni stavby

vyžadovaná zvláštními právními předpisy, včetně odborného závazného stanoviska Technické

inspekce Ceské republiky pro lyhrazená technická zařízeni.

Účastníci ÍízeninaněŽ se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Univerzita J. E,. Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544lI,40O 96 Ústí nad Labem

odůvodnění:

Dne 30.5.20l6 podal stavebník Žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným

dnem bylo zahájeno stavební Íízeni. Stavební úřad r,ydal tlzemní rozhodnutí o umístění stavby spis.zn.

2370012016 dne 9.5.2016, pod čj. MM/SOlsl36680l20l6lKk.



c j. MM/so/s I 59285 t20 t 6tKk str. l2

Stavební ířad oz-námll zahájení stavebního řizeni známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně nařídil úst1í jednání na26.7.2016, o jebožvýsledku byl sepsán protokol.

'' Stavební úřad v provedeném stavebním řízení ptezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v $ 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řizeni a s dotčenými orgány a zjistil, ze jějin
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroŽeny zájmy chráněné stavebním zákoiem-, předpisy vydanými
kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby sp|ňuje obócné_pozuduvký na
výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úř;d V-průběhu říiení neshíedal
důvody' které by bránily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:
- Krajská hygienická stanice Úr dne 3.8.2016, čj. KHSUL 3482912016
- Hasičský záchranný sborÚKdne 18.5.2016,č,j. HSUL 2797-2lÚL-2016 SPD 51112016
- odbor dopravy a majetku MmÚ dne 10.5.2016, čj. MN,{/ODM/sÚtssgaotz016/KočoR
- odbor dopraly a majetku MmÚ dne 2O.7.20I6,čj. MvI/oDl/rlsÚlslgl9/2016/KočoR
- odbor životního prostředí MmÚ dne23.5.2O16 čj. MM/oŽPloosl38g25l20l6Plwv-16295
- odbor životního prostředí MmÚ dne 22.6.2016 čj. MM/oŽPloosl50506lzsl2016l106lZaj
_ KŘ Policie ČR, Dopravní inspektorátÚL dne 19.7.20I6,čj. KRPU-1 39g6IlČJ-2O16-041006
- Povodí ohře, s'p. dne 23.5.2076, zn. Po]ť/17968l20l6-2l031200
- NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. dne 15.6.2016 zn. 032160010 a dne 28.6.2016.
- oIP pro Út< a LK dne 16.6.2016, č j. 1184117.4ll16-2
- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědě|stv í dne 2I.7.20l6 č j.

2489tZPZ|Z\t6

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předloŽených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnulje do podmínek rozhodnutí.

Ke stavbě bylo lydáno:
- Stavební povolení k vodnímu dílu ,,Lapák tuků - PS 7300" vydal odbor životního prostředí MmÚ

dne 27 .6.201 6 č j . MM/ oŽP N Ho l 46849 l 20 16lŠ umoV/J- 1 82 7

lg'],:11|1í,:ryuolení kácení dřevin vydal odbor životního prostředí MmÚ dne 21'5.2016 čj.
OZP 133241 1W201 61 101 ZaJn

_ Rozhodnutí o uloŽení sítí v ul. Pasteurov,a - parovodní přípojkalydal odbor dopraly a majetku
MmÚ dne 22. 2. 2010 č j. MIWODM/SU/I 5 543 l2010/KočoR

- Rozhodnutí o připojení nemovitosti p.p.č. 506114 v k.ú. Ústí nad Labem k místní komunikaci ul.
Pasteurova vydal odbor dopraly a majetku MmÚ dne 29.7 .2009 čj. MM/9D/SÚ/1 6945/2009/KočoR

Stavbaje napojena na komunikace a Zpevněné plochy, kteréjsou řešeny ve stavebních objektech So 50]0
U::1,|-stávajícího dopravního napojení, So 5020 Úproraitavajícíhó napojení na ulicí Pasteurovu' So
5030 Uprava stávajících zpevněných ploch, So 5100 Parkování na terénů' so szoo Chodnílql, So 5300
Dopravní značení. Týo stavební objekty nejsou předmětem tohoto povolení, stavebního pávolení pro
uvedené objekty vydává speciální stavební úřad - odbor dopravy a majetku MmÚ.
Účastníci řízení - další dotčené osoby:
- Město Ústí nad Irab9m zastoupené vedoucím odboru doprar.y a majetku MmÚ Ing. Dařílkem, Eltodo-

Citelum, s.r.o., Ceská telekomunikační infrastruktura á.s.' RWE Distribuční služby s'r'o., Městský
obvod ÚL - -ěsto, Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nud Lub"., Spolek pro chemickou a hutní
výrobu, a-s., ČEZ Teplárenská' a.S.' provozní jednotka Ústí nad t-uu"-, éÉz'oi't.iu-""' 

".', 
e"'"t]

Radiokomunikace a.s., Vodafone czech Republic a.s., T-Mobile czech Republic
Ke stavbě se r.yjádřili:
- {Ť;,itr'-obvod Ústí nad Labem-město-(vyj. dne 5.5.2016 a dne 1 1.1.2016), Zdravotní ústav se sídlem

v Ustí n.L. (vyj' ::g": 10..5.2016), SČVK, a.s. (vyj. ze dne 3.5.2016), óÉz oi't'iuuce' a.s. (vyj. ze
dne 16.5.2016), CEZ Teplárenská, a.s., (vyj. ze dne 31'5.2016) TETÁ s.r.o. (rryj. ze dne +.|.žórc1,
Metropolnet a.s. (vyj. ze dne 28.4.2016), RWE Distribuční služby, ....o. 1uy;."'e dne 25.5.zur:,
Eltodo-Citelum, S.r.o. (vyj.ze dne 30.6.2016), Česká telekomunikaEní infrasirultu.u a.S.(\ryj. ze dne
4.1.2016), Spolekprochemickouahutníqírobu,a.S.(\ryj.zedne 14.7.2016adne26.7'2oio),odbor



l c.j. MM/so/s I s9285 t20 t 6 tKk str. 1 3

dopravy a majetku MmU - oddělení sprály, údrŽby a evidence majetku (lryi. ze dne I7 .5.2076, a ze
dne 12.'7.2016), Muzeum města Út' ('yj. ze dne 12.7 '2016), T-Mobi|e Czsch Republic (vyj. ze dne

' 18.5.2016), Vódafone Czech Republic a.S (vyj.ze dne 1O.6.2016), České Radiokomunikace a.s.(vyj.' ze dne 20.6.2016)

Vypořádání s r,yjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Podmínky zvyjádření správců inž. sítí a účastníků Íizení, ýkajíci se povolované stavby byly
zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Připomínky Spo|ku pro chemickou a hutní qýrobu a.s. ze dne 14.7 '2076 zn.130liKolHý14l20l6 k
dokumentaci pro vydání stavebního povolení:

oblast prevence závažných havárií

V době od vydání územního rozhodnutí pro výstavbu kampusu došlo k několika změnám v legislativě
hodnocení rizik závažné havórie. V současné době platí nově zókon č. 224 /20]5 Sb., kterýjednoznačně.ji
stanovuje míru přijatelnosti rizika jednotlivých scénóřů závažné havárie.

Aktuálně předložená dokumentace pro vydání stavebního povolení pro část objektů Kampusu UJEP'
,,Centrum přírodovědeclglch a techniclqlch oborů" se k oblasti havarijní preyence vyjadřuje v Souhrnné
technické zpróvě, kap. B.1 "Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů" a vkap. 87 ,,ochrana
obyvatelstva" konstatováním' že areál UJEP leží v zóně vnějšího havarijního plánování Spolku a
odkazuje se na výsledlq studie "Hodnocení rizik Kampusu (JJEP" QNTEC)N spol. s r. o., 2009) se
závěry, že masiyní únik chlóru ze zařízení, umístěných v areálu Spolku pro chemickou a hutní výobu,
a.s., nemůže smrtelnou koncentrací ohrozit území a objekty Kampusu, resp. by se smrtelné koncentrace
chlóru mohly vyslq,tnout pouze v úrovni dolních pater. V souladu s tímto posudkem a územním
rozhodnutím, pak zpracovatel dokumentace pro stavební povolení zahrnul do projektu řadu preventivních
opatření ke zmírnění nasledků případné závažné havárie na výše uvedených zařízeních. Preventivní
opatření, zahrnující systém včasného varovdní osob uvnitř a v okolí stavby a Systém provizorního ukrytí
osob uvnitř objehu, by v případě realizace a zajištění trvalé provozuschopnosti měla dle aktuálních
poznatků v oblasti prevence zóvažných havárií zajistit snížení následků závažné havárie o jeden řód.

Bohužel je nutno konstatovat, že původní studie "Hodnocení rizik kampusu UJEP" (INTEC)]{ spol' s r.
o.' 2009), na základě které bylo vydáno územní rozhodnutí pro stavbu kampusu UJEP jako celku,
hodnotilajen dopady scénáře závažné havárie na skladových zósobnících kapalného chloru na kampus a
nikoliv kumulrltivní dopady daného scénáře při směru větru severním směrem, tj. ve směru na Kampus.
Spróvně měly být zohledněny dopady nejen na Kampus' ale také Kaufland, jiné obytné a další objeký
v této oblasti. Studie INTEC)Nu z roku 2009 dále nezohledňuje mj. nastalé změny v areálu Kampusu,
aktuální větrnou růžici, nové analýzy a hodnocení rizik v rómci aktualizací Bezpečnostní zpral,y Spolku
(aniž by Spolek zdsadně měnil zdroje rizik)' ]'tra zókladě aktuálně zpracované analýzy rizik závažné
havárie v areólu Spolku (TLP, a.s. 06/2016) je zřejmé, že u několika scénářů havárie zařízení, jak pro
skladování kapalného chlóru (zdsobnílry i železniční cisterny) tak i pro dopravu komprimovaného chlóru,
je přes jejich velmi nízkou pravděpodobnost(frekvenci výslg.,tuL, ale s ohledem na fatální nósledlry, je již
pro současný stav hustoý osídlení dosaženo takové míry rizika, kterou zákon č. 224 /2015 Sb. označuje
jako nepřijatelnou. !

Realizace staveb a projektů' které významně myšují koncentraci obyvatelstva v zóně havarijního
plánování v okolí areálu Spolku, včetně dotčené stavby Kampusu UJEP, pak dále zhoršuje tento stav a
vrozporu se zókonem 221/2015 Sb. zvyšuje míru rizika závažné havárie. Posouzení přijatelnosti či
nepřijatelnosti tohoto rizika, stejně tak dostatečnost či nedostatečnost navržených opatření ke zmírnění
těchto rizik zahrnuých v projektové dokumentaci stavby je na straně příslušných orgónů stótní spra.vy.

V budoucnosti pak toto může vyvoiávat tlak na Spolek a nikoliv na Kampus UJEP, aby realizoval
nákladnó opatření ke snížení nebo eliminaci těchto rizik. Z tohoto důvodu nesouhlasíme s realizací
předmětné stavby.

- Připomínky Spolku pro chemickou a hutní ýrobu a.s. Ze dne 26.1 .2076: Ponrzujeme nadále platnost
našeho stanoviska ze dne 11'7.2016 č.j. zn. 130/iKo/Hg/14/20]6 k dokumentaci pro vydání
stavebního povolení.'

Dle ustanovení $1l4 stavebního zákona může účastník stavebníhoÍízení uplatnit námitky pouze proti: /.
projektové dokumentaci, 2. způsobu provádění a užívóní stavby nebo 3. požadavkům dotčených orgánů.



-Č1. navlsols l 59285 l2o I 6 lKk str. l4

Výše uvedené připomínky účastníka Spolku pro chemickou a hutní ýrobu a.s. překračují rozsah
uvedeného druhu námitek, neboť se obsahově ýkají námitek směřující k umístění stavby a proto k nim
stavební úřád v tomt o řízení nepřihlíží. Stavba byla umístěna územním rozhodnutím vydaným dne

9.5.2016 pod čj. MM/SOlsl36680l2016lKk, které nabylo právní moci dne 14.5.2016. Do územního
rozhodnutí byly zahrnuty podmínky v souladu se zákonem o prevenci závažnýchhavárií, které stavebník
musel zohlednit v projektové dokumentaci pro stavební povolení. Jednalo se především o preventivní
opatření ke zmírnění následků případné závaŽné havárie spojené s únikem chlóru mimo areál Spolku.
Týo podmínky, byly do projektové dokumentace ke stavebnímu povolení zapracovány (přetlakové
větróní garóží a shromažd'ovacího prostoru, který je v objektu vyčleněn pro případ závažné havórie a
evakuační rozhlas) a musí byt zároveň splněny při provádění stavby, což je stanoveno podmínkou č.1

tohoto rozhodnutí.

Při lrypořádání se s výše uvedenou připomínkou stavební úřad dále nepřihlédl ke zmíněné aktualizaci
Bezpečnostni zprfu,y Spolku, neboť při povolování stavby nebyla schválena příslušným dotčeným
orgánem státní spráqu na úseku prevence závažných havárií a nebyla fidíž platná. Stavební úřad
posuzoval stavbu dle platné analýzy zpracované firmou INTE'CON spol. s r. o., 2009 "Hodnocení rizik
kampusu (JJEP", 1ejímž výsledkem byla doporučená opatření ke snížení rizik, která byla zohledněna
v projektové dokumentaci ke stavebnímu povoleni,1ak je jiŽ qiše uvedeno.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve qýroku rozhodnutí, za polžiti ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého
kraje v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu'

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý úěastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, r,yhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednot|iqý
výrok nebojeho vedlejší ustanovení. odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje rrepřípustné.

Stavební úřad po dni nabyí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechatjej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou oznaěit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí býzahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbyxá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2Iet ode dne, kdy nabylo právní moci.

foti sk úředn ího razitka]
Ing. Vlastimil Hudeček v. r.
vedoucí stavebního odboru

Magistrátu města Ústí nad Labem//--
Za správnost r,yhotovení: Miroslava Kaňková

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 63412004 Sb., o správních
výši 10000 Kč byl zap|acen dne 8.8.20l6.

poplatcích položky 18 odst' l písm. f) ve

,r.'F*^ Í&'x
.l ^, rlt \

/,ď- íu'Yřgxi 
'a'

ts. 'ť#M 5
Y;tiř--'s{'



c. i. MM/so/s I 59285 t20 I 6 tKk str. I 5

obdrží:
účastníci rdodeikv)

, Univerzita J. Ě. Purkyně v Ústí nad Labem - zastoupená -Pelčáka partner, s.r.o., - prostřednictvím
'' 

zdstupce - FABION, s.r.o.,IDDS: vtf5m8g
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: nf5j9jn
RWE Distribuční služby' s.r.o.' IDDS:jnnyjs6
ELTODO-CITELUM s.r.o., IDDS: k3h3xq2

lRolek pro chemickou a hutní r.1irobu' a.s., IDDS: 9w6geci
Ceská telekomunikační infrastruktura a's., IDDS : qa7 425t
ČEZTeplárenská, a.s.' provozní jednotka Ústí nad Labem, IDDS: 943dk9e
Město Ustí nad Labem zastoupené vedoucím odboru dopraly a majetku MmÚ Ing. Dařílkem
ČBz oistribuce' a.s.' IDDS: v95uq$'
České Radiokomunikace a.s., IDDŠ: g7 4lg4f
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 2gacihr
T-Mobile Czech Republic, IDDS: ygwch5i

dotč e,né slr ávní úř ad)l
MmUIOZP
ir,lmÚloorra
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, IDDS: 8p3ai7n
Hasičský záchranný sbor Usteckého kraje, IDDS: auyaaín
Krajs-ký úřad Usteckého kraje, odbor Životního prostředí a zemědělstvi - oddělení mimořódných situací -
Ing. Stěpánovcí, IDDS: t9zbsva
Povodí ohře, s.p.,IDDS: 7ptt8gm
oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: xy7efgi
Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů Praha, sekce ekonomická a majetková Mo,
IDDS: hjyaavk

ostatní
Policie ČR' Kra.jské ředitelství Ústeckého kraje, Dopravní inspektoráIÚL,IDDS: a64ai6n
Muzeum města Ustí nad Labem, IDDS: z5riy7c
Městský obvod ÚL - město, IDDS: 28kbykx
TETA s.r.o., IDDS: a8m8v3x
Severočeské vodovody akanalizace a.s., IDDS: ť7rf9ns
NIPI bezbariérové prostředí, o.P.S., konzultační středisko, IDDS: 5ec62h6


